

«МСК-Энергосервис»

ИНН/КПП 7720378920/772001001 ОГРН 1177746408762

111399 г. Москва, ул. Мартеновская, д. 5, помещение I, комн. 4, оф. 65 тел. 8-495-921-92-70

Исх.№ 04142 от 16.04.2024

Коммерческое предложение

Генеральному директору  
ООО «ЦЭК»  
Алехину С.М.

Уважаемый Сергей Михайлович!

Направляю Вам на рассмотрение комерческое предложение на рботы по монтажу, установке и введению в эксплуатацию приборов учета электрической энергии на объектах Заказчика, расположенных по адресу:

- Московская область, Одинцовский район, вблизи дер. Иваньево:

№	Наименование	Един.	Кол-во	Цена	Стоимость
пп	работ/услуг	измер.			работ
1. Московская область, Одинцовский район, вблизи дер. Иваньево					
1.1	Матрица AD13A.2(I)-BLRs-Z-R2r-TW (2-5-1) - трех фазный счетчик	шт.	100	35000	3500000
1.1.1	Демонтаж проводников от прибора учета	компл.	100	900	90000
1.1.2	Демонтаж счетчика электроэнергии 3-фазного электронного	шт.	100	2354	235400
1.1.3	Монтаж счетчика	шт.	100	3333	333300
1.1.4	Монтаж проводников в новый прибор учета	компл.	100	1752	175200
1.1.5	Программирование для включения в АСКУЭ	компл.	100	3225	322500
1.1.6	Проверка и прозвонка подключения	компл.	100	1754	175400
1.1.7	Согласование и отключение электроэнергии от прибора учета	компл.	100	1497	149700
1.1.8	Подписание акта замены прибора учета с потребителем	компл.	100	700	70000
1.2	Матрица RTR 8A.LRsGE-1-1RUFG (DC1S.1-1)   Маршрутизатор на 2-секции, PLC (FSK/S-FSK/OFDM), Ethernet, GPRS, USB, RS-485	шт	2	99000	198000
1.2.1	Монтаж счетчика	шт	2	10500	21000
1.2.2	Кабель ВВГнг-A-LS 3x2,5	м	50	154	7700
1.2.3	Щит с монтажной панелью ЩМП-06 IP31 (500x400x155) RUCELF	шт	1	3324	3324

1.2.4	Выключатель автоматический ВА47-29 3Р 2А 4,5кА В IEK	шт	1	1540	1540
1.2.5	Монтаж проводников	компл.	2	3458	6916
1.2.6	Настройка и программирование маршрутизатора	компл.	2	16000	32000
Транспортные расходы					266099
Вывоз мусора					425758,4
Накладные расходы					2660990
Итого стоимость работ:					8674827,4
НДС 20%					1734965,48
<b>Всего по смете:</b>					<b>10 409 792,88</b>

Смета выполнена на основании предоставленных Заказчиком данных о работах/услугах. В случае изменения Заказчиком объемов работ или изменения ценовой категории материалов, итоговая стоимость подлежит изменению.

Генеральный директор



Семёнов А.В.